

# محرم با نام وطن

برخی از مداحان ترجیح دادند محرم امسال را با نام ایران آغاز کنند. در پرچم‌های این ایام نیز «ایران حسین» به کلیدواژه پرتکرار تبدیل شده است. این تحول، فضای برآمده از ایران پساجنگ را بازنمایی می‌کند. گروه سیاسی «ایران» تلاش کرده است در پرونده‌ای این موضوع را با برخی صاحب‌نظران به بحث بگذارد.



شنبه ۷ تیر ۱۴۰۴  
۲ محرم ۱۴۴۷  
۲۸ ژوئن ۲۰۲۵  
سال سی و یکم  
شماره ۸۷۷۴  
۲۰ صفحه  
قیمت در سراسر کشور: ۱۰۰۰۰ تومان

**Iran**  
Newspaper

ISSN1027-1449  
Keytitle: IRAN (Tehran)  
irannewspaper.ir

رهبر فرزانه انقلاب در سومین پیام تلویزیونی  
پس از جنگ تحمیلی مطرح کردند

## ۳ تبریک به ملت ایران



رئیس‌جمهوری در نشست شورای  
معاونین وزارت اطلاعات تأکید کرد

## لزوم بازنگری در ارتباط با مردم



استاد دانشگاه ودیلمات‌های سابق در گفت‌وگو با «ایران»  
راهبرد سیاست خارجی در چند دهه اخیر را بررسی کردند

## «تنهایی استراتژیک» انتخاب یا تقدیر تاریخ؟

با تأثیری از سید جلال دهقانی فیروزآبادی، محسن بهاروند،  
کوروش احمدی، عبدالرضا فرجی‌راد و شهروز شریعتی



گزارش میدانی «ایران» از گلزار شهدای  
حمله تروریستی اسرائیل در پایتخت

## قطعه ۴۲ خانه‌ای برای عاشقانه‌های ناتمام



عکس: رضا معطربان / ایران

### ایروانی: کنسرسیون منطقه‌ای می‌تواند مکمل غنی‌سازی داخلی باشد

عضو مسئول در پیمان عدم اشاعه هسته‌ای است. ما نه چیزی بیش از حقوق دیگر اعضا را می‌خواهیم و نه کمتر.»  
وی ادامه داد: «ایران اصرار دارد که توانمندی‌های تولیدی خود را در داخل خاک و تحت حاکمیت خود حفظ کند. البته این به معنای عدم تمایل به همکاری با دیگر کشورها نیست. ما آمادگی داریم با همه کشورهای منطقه که دارای راکتور هسته‌ای هستند در زمینه‌هایی مانند ایمنی و سوخت راکتورها همکاری کنیم. کنسرسیون منطقه‌ای می‌تواند یکی از قالب‌های این همکاری باشد، اما باید

سعید ایروانی، سفیر و نماینده کشورمان در سازمان ملل در گفت‌وگویی تأکید کرد که ایران هیچ‌گونه محدودیتی در فعالیت‌های موشکی خود نخواهد پذیرفت.  
ایروانی در گفت‌وگو با المانی‌تور گفت: «جمهوری اسلامی ایران همواره به دنبال راه‌حل مسالمت‌آمیز برای رفع نگرانی‌های احتمالی درباره برنامه هسته‌ای خود بوده است. حصول برجام نیز دقیقاً بر همین اساس صورت گرفت و ما همچنان به همان اصول پایبند هستیم. نکته اساسی، به رسمیت شناختن حقوق ایران به‌عنوان یک

ولیبی‌سازی، ایجاد خلأ قدرت، فرسایش توان موشکی، نابودی توان عملیاتی، توقف پروژه منطقه‌ای، صفر کردن غنی‌سازی و در نهایت، تجزیه و فروپاشی ایران بود تا خود به تنها بازیگر بلامعارض منطقه بدل شود. هیچ‌یک از این اهداف محقق نشد. صد البته نباید منکر ضربات تاکتیکی رژیم هم شد.  
۵. رژیم صهیونیستی در بحران قرار داشت و این بازوی نیابتی آمریکا، در آن روز دریافت کرد و نشان داد که در مواجهه با ایران، حتی در شرایط بهره‌مندی از پشتیبانی پدافندی چندلایه، کمک‌های بی‌حد و حصر آمریکا و سایر رژیم‌های غربی، ناتوان است.  
۸. بخشی از نتایج جنگ را می‌توان در چند مورد خلاصه کرد: افزایش تاب‌آوری اجتماعی در ایران و تقویت وفای و انسجام ملی در شرایط جنگی، اجتماعی شدن جنگ در اسرائیل، خنثی شدن گزینه تهدید نظامی و تحریم اقتصادی و فشار حداکثری تا مدتی طولانی، ترمیم نسبی شکاف دولت و ملت در ایران، شناسایی نقاط ضعف و قوت ایران

۱. شرط‌بندی بزرگ نتانیاهو و هیأت حاکمه اسرائیل این بود که جمهوری اسلامی ایران به دلیل مجموعه‌ای از دینامیسم‌های داخلی، منطقه‌ای و بین‌المللی تضعیف شده و با وارد کردن شوک نهایی می‌تواند به مانند آنچه در جنگ ۶ روزه ۱۹۶۷ با مصر انجام داد، نیروهای مسلح ایران را زمینگیر کند.  
۲. رژیم تصور می‌کرد که با حمله غافلگیرانه خود می‌تواند توان عملیاتی ایران - به شمول آفندی و پدافندی - را سرکوب و زمینه فروپاشی کشور را فراهم کند. بر همین اساس در حمله‌ای چنایتکارانه، اقدام به ترور فرماندهان عالی‌رتبه نظامی ایران کرد. دقیقاً همان کاری که با حزب‌الله در لبنان نیز کرده بود.  
۳. با رهبری مدیرانه و حکیمانه رهبر معظم انقلاب، طراحی راهبردی اسرائیل به بن‌بست خورد و جمهوری اسلامی با جایگزینی سریع نفرات، ساختار تصمیم‌گیری خود را حفظ کرد. فرماندهان جدید سریعاً جایگزین شده و با شلیک انبوهی از موشک‌ها در کمتر از ۱۲ ساعت نشان داده شد که حذف فرماندهان نمی‌تواند ایران را دچار بحران فرماندهی و خلأ تصمیم‌گیری کند. لذا ایران در مدت زمان کوتاهی توانست معادله بازدارندگی را به لحاظ روانی و میدانی احیا کند.  
۴. هدف راهبردی اسرائیل در جنگ ۱۲ روزه تغییر نظام سیاسی

در نظام محاسباتی آمریکا این امر

در میدان واقعی نبرد و سرمایه‌گذاری برای بهبود و تقویت آن، آشکار شدن ضعف نظامی رژیم صهیونیستی و فروپاشی منظومه بازدارندگی آن، تعلیق و وقفه بلندمدت در پروژه عادی‌سازی؛ جنگ ۱۲ روزه همانند نبرد ۱۷ اکتبر نشان داد که عادی‌سازی با اسرائیل نه متضمن صلح و امنیت پایدار در منطقه خواهد بود، و نه امنیت اسرائیل و سایر بازیگران هم‌پیمان این دولت جعلی را تأمین خواهد کرد. این جنگ نشان داد که رژیم حتی در تأمین امنیت خود نیز عاجز است.  
۹. آنچه در نهایت روی داد، آتش‌بس عزم‌دانه‌ای بود که محصول دست برتر ایران در میدان نبرد، عدم تحقق اهداف راهبردی رژیم، احیای معادله بازدارندگی و پشیمان کردن متجاوز بود. ایران نیز دقایقی پیش از آتش‌بس مشت‌آخر را زد. اگرچه این روند از مبارزه به پایان رسید اما ساده‌انگاری است که تصور کنیم یک رژیم جعلی و چنایتکار که همواره دی‌نفع آشوب، ناامنی و بحران‌آفرینی در منطقه است، جنگ را در این نقطه به پایان برساند.  
۱۰. بازدارندگی یک روند پایدار و تک‌ساحتی؛ بنابراین باید از همه ظرفیت‌های موجود برای تحقق کامل بازدارندگی و تکمیل آن از طریق پیوست‌های سیاسی، امنیتی، اقتصادی، نظامی و... استفاده کرد.

ایرنا

بود، اما اگر هدف این باشد که چنین سرمایه‌گذاری‌ای به‌عنوان ابزار چانه‌زنی برای متوقف کردن غنی‌سازی ایران استفاده شود، چنین پیشنهادی قابل قبول نیست.»  
ایروانی در رابطه با تصمیم مجلس ایران برای تعلیق همکاری‌ها با آژانس اتمی گفت: «مجلس این قانون را تصویب کرده و دولت ملزم به اجرای آن است. این به معنای خروج ایران از پیمان عدم اشاعه نیست، بلکه به معنای تعلیق همکاری با آژانس است. دلیل آن، عدم انجام تعهدات آژانس نسبت به ایران است.»

مهر و موم آژانس اتمی نگهداری شوند. این موضوع بستگی به ماهیت مذاکرات و مفاد توافق دارد؛ بنابراین این مسأله برای ما خط قرمز محسوب نمی‌شود. اگر توافقی حاصل شود، این موضوع قابل حل است.»  
سفیر ایران در پاسخ به این سؤال که «اگر توافقی حاصل شود، آیا ایران آماده پذیرش سرمایه‌گذاری آمریکا و غرب در بخش انرژی خود است؟» بیان کرد: «بله، اگر توافقی حاصل شود، ما هیچ محدودیتی برای حضور آمریکا یا کشورهای غربی در سرمایه‌گذاری در بخش انرژی قائل نخواهیم

مشترک کشورهای منطقه قرار دهد؟» اظهار کرد: «اگر توافقی حاصل شود - همان‌طور که در برجام زمانی که ایران اورانیوم ۲۰ درصدی داشت، چنین شد - ما طبق مفاد آن توافق اورانیوم غنی‌شده ۲۰ درصدی خود را به روسیه منتقل کرده و در ازای آن کیک زرد دریافت کردیم. بر همین اساس، اگر توافقی جدیدی حاصل شود، ما آمادگی داریم در ازای دریافت کیک زرد، ذخایر ۶۰ درصدی و ۲۰ درصدی خود را به کشوری دیگر منتقل کرده و آن را از خاک ایران خارج کنیم. این ذخایر همچنین می‌توانند در ایران و تحت

**تأمید فراخوان عمومی دعوت به مشارکت در سرمایه‌گذاری**  
**در شرکت خدمات هوایی کشور - آسمان**

**نوبت دوم**

**شرکت سرمایه‌گذاری آتیه صبا (سهامی خاص)** به استناد وکالت‌نامه شماره ۵۱۱۱/ص/۲۱۰ مورخ ۱۳۹۵/۰۴/۰۲ صندوق بازنشستگی کشوری و به‌منظور ارتقای برند هواییمایی آسمان و افزایش سهم بازار در راستای اجرای برنامه هفتم پیشرفت از سرمایه‌گذاران علاقه‌مند و آشنا با صنعت هواییمایی کشور با شرایط عمومی و مفروضات به‌شرح زیر در چارچوب اسناد بالادستی و ضوابط و رویه‌های عمومی کشور دعوت به‌عمل می‌آورد.  
**شرایط عمومی:**  
۱- پیشنهاددهندگان می‌بایست دارای شرایط عمومی حضور در مزایده‌ها و مناقصات دولتی و فقدان ممنوعیت در معاملات باشند.  
۲- عدم وجود سوء پیشینه برای اشخاص حقوقی و حقیقی  
۳- پیشینه و سابقه مرتبط با صنعت هواییمایی براساس مستندات رسمی  
۴- ارائه مستندات مربوط به تمکن مالی مطابق اسناد و مدارک معتبر  
۵- احراز صلاحیت تخصصی و عمومی توسط مراجع ذیصلاح  
**مفروضات بررسی پیشنهادات:**  
۱- حفظ کارکنان موجود و طرف قرارداد شرکت  
۲- عدم فروش، توثیق یا اجاره اموال منقول و غیرمنقول شرکت (به استثنای مواردی که با اجازه کتبی صندوق بازنشستگی کشوری با آن موافقت نماید).  
۳- تأمین و اضافه نمودن حداقل تعداد ۵ فروند هواییمایی مسافری (به‌صورت اجاره یا خرید) علاوه بر نوسازی و تعمیر اساسی نمودن ناوگان موجود تا پایان سال ۱۴۰۴  
۴- تأمین سرمایه در گردش بالغ بر ۵ همت به تدریج تا پایان سال ۱۴۰۴  
۵- اطلاعات تکمیلی شامل الزامات فنی، جزئیات مالی و عملیاتی در مراحل بعدی و پس از شناسایی داوطلبین صاحب صلاحیت و پس از امضای تقاضنامه محرمانگی اطلاعات (NDA) در اختیار ایشان قرار داده خواهد شد.  
**هدف فراخوان: ارائه پیشنهاد فنی، عملیاتی و اصلاح ساختار مالی و مدیریتی جهت احیای برند هواییمایی آسمان و افزایش سهم از بازار خدمات پرواز هوایی**  
**زمان ارائه پیشنهاد دو هفته تقویمی از زمان انتشار آگهی روزنامه می‌باشد.**  
**دبیرخانه ارسال مستندات:** تهران - خیابان پاسداران - خیابان شهید حجت سوری - نبش رام - پلاک ۵ در صورت نیاز به‌اطلاعات بیشتر با شماره ۰۲۱-۲۶۶۵۳۲۴۸ داخلی ۳۸۳۳ تماس حاصل فرمایید.  
**شرکت سرمایه‌گذاری آتیه صبا (سهامی خاص)**

**فعالیت کانال واتساپ**  
**روزنامه ایران آغاز شد**

با اسکن این کد عضو این کانال شوید و از آخرین گزارش‌های روزنامه ایران و اخبار جهان مطلع شوید

**اینستاگرام روزنامه ایران**  
**را دنبال کنید**  
**تا از جدیدترین اخبار ایران و جهان مطلع شوید**

Instagram